
3/48665967/2020

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranam i:

Objednatelem
Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616
Právní forma: Příspěvková organizace Středočeského kraje
Se sídlem: 282 01 Český Brod, Vítězná 616
Zastoupená: ředitelem, Mgr. Ivo Kocumem
IČO: 48665967
DIČ: CZ 48665967
Bankovní spojení: KB Český Brod
Číslo účtu: 9292 100257/0100
Kontaktní osoba: Mgr. Ivo Kocum
Dále také jen (,, Gymnázium Český Brod")
a
Dodavatelem

BFK service, a. s.
sídlo:
zastoupená:

Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
Ing. Jiřím Fořtem, Členem představenstva

bank. spojení Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 107-35098660277/0100
IČ: 27155153
DIČ: CZ 27155153
zápis: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9379

I.

Popis skutkového stavu

l. Dne 16. 08. 2019 uzavřeli účastníci dohody Dodatek č. l ke smlouvě o dílo "Snížení energetické
náročnosti budovy Gymnázia Český Brod" ze dne 3.9.2018 a číslem 11/48665967/2018. Tento
Dodatek Č.1 má číslo 1]/48665967/2018/1/2019 a jeho předmětem bylo nutné zohlednění
zjištěných skutečností, které vyvstaly změnou v projektu formou změnového listu Č.1. Detailní
popisy změn jsou součástí změnového listu Č.1., který měl být zveřejněn také, jako nedílná
součást tohoto dodatku.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že před sjednáním této smlouvy došlo ke zjištění, že
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv sice došlo, ale tím, že
nebyla publikována její nedílná součást - příloha změnový list č.l - nebyly splněny zákonné
podmínky pro její platnost. Obě strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že před sjednáním této smlouvy nedošlo k sjednanému
plnění jako důsledku smlouvy původní.



3/48665967/2020

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku nesprávného uveřejnění smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Dodatek ke smlouvě o dílo č. 11/48665967/20L8 z 3.9.2018 s číslem
l 1/48665967/2018/1/2019, ze dne 16.8.2019

Příloha č. 2 - Př. č. 4 Změnový list č. l_anonym.pdf

V Zásmukách dne 7. dubna 2020

Dodavatel

"""7/vv

Ing. jiří Foř'

člen představenstva

V Českém Brodě dne 7. dubna 2020

Objednatel

Gymnázium ČeskýBrod L 5,

. .Č J

Mgr. Ivo Kocum,

ředitel Gymnázia Český Brod

senice a S";;'

Kom
lŽ'


